roborauimus /9 in concilium de Spinosa et in Uilla Noua de Flumincielo et de manus
nostras sig(signum)num facimus. Et sunt testes qui ibi fuerunt: / Armenter Telliz et Pelai
Petriz etMichael Toceniz et Petro Didaz <clerici> etDominico clerici, Martino clerici et
Martin Iohannes clerici, / et Munnio Semeniz clerici et Lupo magistro clerici et Lope
Didaz de Corro testes.

C.

[I]n2 Dei nomine. Ego, dompna Maiore, et filio meo Munio Didaz, spontaneas nostras
uoluntates, donamus Domino Deo et Sancte Marie Uirginis Uallis Com/ (f. 54r)posite et
tibi, episcopo Simeoni Burgensi, et omnes clerici ecclesie et Lupo magistro et Bernardo
archidiacono uno solare in Flumincielo, in locum qui dicitur in Uilla, <in> Nograro3, ipso
solare de Sebastiano, pro remedio animarum nostrarum uel parentum nostrorum, cum
diuisa, introitus et exitus, inmontes et in fontes et in paludibus, in molendinis, ingressum
et regressum, et cum quantum ad illos solares pertinet, cum quantum tenuit senior Didac
Sanchez et dompna Maior in suos dies, cum orto et era et cum quantum ibi inueneritis,
ut de hodie de nostro iure exeat et in iure de Sancta Maria sit confirmato et roborato, per
in seculum seculi ibi deseruientium in ipsa regula.
Ego, dompna Maiore, et Munio Didaz, qui hanc donationem facimus uel roborauimus

in concilium de Spinosa et in Uilla Noua de Flumincielo et de manus nostras
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sig(signum)num facimus. Et sunt testes qui ibi fuerunt: Armenter Tellez et Pelay Perez et
Michael Toceniz, Petro Didaz clerici, Dominico clerici, Martino clerici, Martin Iohannes
clerici, Munnio Semenez clerici, Lupo magistro clerici et Lope Didaz de Corro testes.

1 Burgensi] sigue s cancelada.
2 [I]n] al margen Nograro (s. XIII ex.).
3 Nograro] al margen Nograro (ss. XVI/XVII).

175

1136.

Godo entrega su cuerpo y su alma al atrio de Santa María de Valpuesta, y dona al obispo
Jimeno, al arcediano Bernardo y a los clérigos de la iglesia todos sus bienes, con cuatro vacas,
una novilla y ajuar de cama.

B. Becerro Gótico, f. 30v. Escriba C1.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núm. 167/—, pp. 138-139.
REG. FLÓREZ, ES, XXVI, p. 256.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Godo, spontanea mea uoluntate, sic trado meum
corpus et animam ad atrium et ad regulam Sanctę Marie VirginisUallis Conposite et tibi,
Simeoni Burgensis ępiscopo, et Bernardo archidiacono et omnes clerici, cum omnia mea,
cum IIII baccas et una nouiela et II tapedes et III sauanas et II plumacos et uno fretro;
pro remedio anime meę ibi deseruientium in ipsa regula per in seculum seculi.
Era M C LXXª IIIIª.